
Pronájem bytu 2+1, 57 m2, ul. V Prokopě, Čelákovice. 

Energetická náročnost D

Lokalita:

Čelákovice, V Prokopě

Cena

11 000 Kč za měsíc

+ 4.500,- poplatky včetně elektřiny

Číslo nabídky

N61669

Popis

Pronájem bytu 2+1, 57 m2, ul. V Prokopě, Čelákovice. Jedná se o kompletně zrekonstruovaný byt,

který se nachází ve 2.patře cihlového domu bez výtahu.

Byt se skládá z kuchyně, která je vybavena kuchyňskou linkou se zabudovanou elektrickou

troubou, sporákem, myčkou a lednicí; z předsíně; z ložnice, ve které se nachází velká vestavěna

skříň a dalšího pokoje, který je orientovaný do klidného vnitrobloku a je vybaven obývací stěnou,

stolkem a sedačkou. Na podlaze položena plovoucí podlaha a dlažba. Okna plastová. Topení

centrální.

Koupelna spojená s toaletou, vybavená pračkou a sprchovým koutem. Možnost internetu a

kabelové TV přes UPC.

K bytu náleží sklepní kóje v suterénu domu. 

Výborná občanská vybavenost a dopravní dostupnost – vlak i autobus, 35 min na Masarykovo

nádraží. V okolí dostatek zeleně a sportovního vyžití. 

Volný ihned.

 

Jiří

Novák

777 276 667

novak@soccer-reality.cz

P

R

O

N

A

J

A

T

O


